



- FƏNN: Turizm coğrafiyası
 - Müəllim: Qəhreman Yusupov
 - Tələbə: Nərgiz Nəhmətova
- MÖVZU: Tailandda turizm



Tayland, Cənubi-Şərqi Asiya ərazilərində yerləşən bir dövlətdir. Taylandın tarixi ən az 5000 ildir və ən qədim sakinləri Mon və Khmer xalqları olmuşdur. Tayland tarixi boyunca, fərqli xalqlar, sultanlıqlar və imperiyalar ölkənin ərazilərində hərəkət etmişdir. Ayutthaya Krallığı, 14-cü əsrdən 18-ci əsrin əvvəllərinə qədər Taylandın ən mühüm imperiyalarından biridir. Bu dövr zamanı ərzində Taylandda sənaye, ticarət, sənət və ədəbiyyat böyük inkişaf keçirmişdir. Həmçinin, Ayutthaya Krallığı, müxtəlif xalqlar arasında etnik və mədəni əlaqələr yaratmış və bu günə qədər bu əlaqələr ölkədə hiss edilir. 19-cu əsrin ortalarında Tayland, Siyam Krallığı adı altında bir dövlətə çevrildi və bu dövrdə Qərbi imperializmə qarşı mübarizə başladı. 1932-ci ildə, Taylandda bir dəyişiklik baş verdi və Siyam Krallığı konstitusiyaya ilə idarə olunan bir müstəqil dövlətə çevrildi. Tayland mədəniyyəti zəngin və qədimdir. Budizm ölkənin əsas dini olduğundan, ölkədə çoxsaylı məbədlər və manastırlar var. Tayland mədəniyyətində, dans, muzika, məşəl və zərifliyə önəm verilir. Ləzzətli Tayland mətbəxi, ən yaxşı turizm atraksiyonlarından biridir. Taylandın dövlət bayrağında bulunan akınlı fil, ölkədə əhəmiyyətli bir mənası olan bir heyvandır və ölkə mədəniyyətində də simvolik bir rolu var.

Bütün bunların bir arada düşünüldüyü zaman, Taylandın zəngin tarixi və mədəniyyəti, turistlərin ölkəni ziyarət etməsi üçün mükəmməl bir məkan olaraq qarşımıza çıxır.



Tayland, turistlər üçün çox məşhur bir turizm məkanıdır və dünyanın daxilində çox sayda turisti cəlb edir. Tayland, təbii güzellikləri, mədəni və tarixi mirası, zəngin mətbəxi, müasir infrastrukturunu və dostluqsevər insanları ilə tanınır. Ölkədən danışıqarkən, Bangkok şəhəri, turistlər üçün ən çox ziyarət edilən yerlərdən biridir. Bangkok, Taylandın paytaxtıdır və şəhərin mərkəzində Şaxa Krallığı sarayı, Wat Phra Kaew, Wat Arun kimi turistik yerlər yerləşir. Taylandda bəzi turistlər, təbii gözəlliklər üçün gəlir. Ölkədə, təbii parklar, ormanlar, su düşərgələri və qumlu plajlar var. Koh Samui, Phuket və Pattaya, ölkənin ən məşhur plajlarındanadır. Ayrıca, Chiang Mai və Chiang Rai kimi şəhərlər, təbii mənzərələri ilə tanınır və orada turistlər əyləncəli aktivliklər edə bilərlər. Taylandın zəngin mədəniyyəti də turistlər üçün əhəmiyyətli bir atraksiyondur. Ölkənin mədəniyyəti, dansları, musiqisi, zərifliyi və ədəbiyyatı ilə zəngindir. Tayland, ayrıca, müasir mədəniyyəti ilə də özünü göstərir və şəhərlərdə çoxsaylı gözləmə və eynalıq salonları, barlar, klublar və restoranlar var.

Sonuç olaraq, Tayland, zəngin tarixi, mədəniyyəti, təbii güzellikləri və qonaqsevər insanları ilə turistlər üçün mükəmməl bir məkan təşkil edir. Ölkədəki mükəmməl infrastruktur, müasir təlim və tətil xidmətləri ilə birlikdə, Tayland turistlərin ən sevdiyi turizm məkanlarından biri halına gəlmişdir.



.Tayland, turistlər üçün bənzərsiz təbii gözəllikləri, mədəni və tarixi mirası, zəngin mətbəxi və dostluqsevər insanları ilə tanınan bir ölkədir. Taylandın turizm mərkəzləri dünyada tənqidə qarşı ən çox seçilən turizm məkanlarındandır.

1.Bangkok Bangkok,

Taylandın paytaxtıdır və ölkənin ən böyük şəhəridir. Şəhər, təbii gözəlliklərinə və zəngin mədəniyyətinə baxmayaraq, özü də çox gözəl və maraqlıdır. Bangkok, Wat Phra Kaew, Şaxa Krallığı Sarayı, Wat Arun və Chao Phraya nəhəri kimi turistik yerlərlə tanınır. Şəhər, ayrıca, dünyanın ən lüks restoranları, klubları və hotelləri ilə də məşhurdur.

2.Phuket Phuket

Taylandın ən məşhur adalarından biridir. Adada, plajları, təbii gözəllikləri və müasir infrastrukturu ilə tanınan bir neçə turistik yer var. Patong, Kata və Karon, adanın ən məşhur plajlarındandır. Phuket, ayrıca, Siam Niramit və Phuket Fantasea kimi turistik yerləri ilə də tanınır.

3.Chiang Mai

Chiang Mai, Taylandın şimal-qərbi hissəsində yerləşir və təbii gözəllikləri ilə tanınır. Şəhərdə, təbii parklar, məscidlər və tapınaxlar, zooloji parklar və müzeylər yerləşir. Doi Suthep və Doi Inthanon Milli Parkı, Chiang Mai'nin ən gözəl turistik yerlərindəndir.



Tayland, təbii gözəllikləri ilə tanınan bir ölkədir. Bu ölkənin yeri Tropik iqlimi ilə məşhurdur, bu da təbii gözəlliklər üçün mükəmməl bir mühit yaradır. Taylandın təbii gözəllikləri arasında şəfəqə doğru yüksələn məşhur dağlar, mavi suları olan sahillər, neçə dəniz daxil olmaqla, tay dənizinin adaları və yağış meşələri var.

1. Khao Yai Milli Parkı Taylandın ən böyük milli parklarından biri olan Khao Yai Milli Parkı, məşhur sualət və təbiəti ilə tanınır. Bu park, Asiya ölkələrində yaşayan nadir növ hayvanlar üçün bir sığınacaq kimi də xidmət edir.

2. Similan Adaları Similan Adaları, Taylandın bir sualtı cennətidir. Bu adaların bərpa mərhələsində olması, sualtı dünyasının canlı təbii gözəlliklərinin gözlənilməz olduğu anlamına gəlir. Bu adalar, dalğa sörfü və şnorkelinq üçün mükəmməl yerlərdən biridir.

3. Phang Nga Körpüsü Phang Nga Körpüsü, Taylandın şimal-qərbi hissəsində yerləşir. Bu körpü, məşhur James Bond filmlərində çəkilən cəlbədicə qaya formaları və suların gizli qovşaqlarını əhatə edir.

Tayland, Budizmin ən mühüm ölkələrindən biridir və məbədləri ilə məşhurdur. Tayland məbədləri, heykəlləri, tapınaqları və diqqətəlayiq mimari əsərləri ilə turistlər üçün böyük maraqlı məkanlardır. Aşağıda, Taylandın məbədlərinin xüsusiyyətləri və dini turizmin inkişafı haqqında ətraflı məlumat verilir. Tayland, müsəlman əhalisinin də yaşadığı bir ölkə olmasına baxmayaraq, Budizmin özünəməxsus inkişafına sahibdir. Budizm, Taylandda özünəməxsus bir dini, sosial və mədəniyyət formalaşmasını tapmışdır. Taylandda hər il müxtəlif tədbirlər, bayramlar və mərasimlər düzəldilir. Tayland hər zaman dini turizm üçün böyük bir cazibə mərkəzi olmuşdur. Tayland məbədləri, budist tapınaqları kimi tanınan və "vihara" adlanan dini binalardır. Məbədlər, fərqli boyutlarda və şəkillərdə ola bilər və əksərliklə təbii gözəlliklərin əhatəsində yerləşir. Taylandda məbədlər genişliyi və xüsusiyyətləri ilə məşhurdur. Məsələn, Wat Phra Kaew və Wat Arun, Taylandın ən məşhur məbədləridir. Wat Phra Kaew, Taylandın ən qiymətli dini incisi sayılır və Şimal Şərqi Asiyada yerləşən ən məşhur Budist məbədlərindən biridir.



Tayland, gələnk və zövqünə uyğun müxtəlif bazarları ilə məşhurdur. Bazarlar Tayland əhalisinin günlük həyatının bir hissəsi olaraq qalmaqdadır və turistlər üçün bədi alışıveriş və təcrübələr təklif edir. Chatuchak Bazarı, Bangkokun şimal-qərbində yerləşir və Taylandın ən böyük açıq hava bazarıdır. Bazar, əsasən əyləncəli və pərakəndə məhsullarının əksəriyyətini təklif edir, lakin bazarın ən məşhur hissəsi əsasən bitkilər, daşınmaz əmlak və təsərrüfat məhsullarıdır. Bu bazar həftəsonları açıqdır və səhər erkən saatlarda açılır. Pattaya Şaxtaqalaq Bazarı, Pattayanın məşhur turizm məkanı olan şaxtaqalaq şəhərində yerləşir. Bazar, turistlər üçün bir çox məhsul və suvenir təklif edir. Bazarın məşhur hissələrindən biri də Taylandın məşhur spa məhsullarından olan sabunlar və losyonlardır.



Chiang Mai Bazarı, Taylandın şimalındakı Chiang Mai şəhərində yerləşir və turistlərə gələnk və mədəni məhsullar təklif edir. Bazar, təkərlər, seramik və sırğalar da daxil olmaqla məşhur şəhərin ən yaxşı zəncir bazarlarından biridir.

Tayland bazarları çoxsaylı məhsullar təklif edir və turistlər üçün əyləncəli bir alışveriş təcrübəsi təklif edir. Bazarlar məşhur Taylandlı məşhur cib, balıq sosu və bahar məhsullarını da təklif edir. Turistlər bazarlarda əksər müxtəlif qiymət mənşələri ilə rast gələ bilər, bu səbəbdən alışveriş zamanı barədə dəqiq məlumat əldə etmək ən yaxşı tədbirdir.



Tayland, dünyada alış-veriş etmək üçün ən populyar ölkələrdəndir və turistlər üçün bir çox seçimlər təklif edir. Taylandın alış-veriş mərkəzləri, açıq hava bazardan butiklərə qədər hər bütçəyə uyğun qiymətlərlə bir çox məhsullar təklif edir. İşte Taylandda alış-veriş üçün ən yaxşı məkanlardan bəziləri:

- 1. CentralWorld:** Bangkokun ən böyük alış-veriş mərkəzlərindən biridir və dünya markalarından lokal el işlərinə qədər bir çox məhsul təklif edir.
- 2. Siam Paragon:** Bangkokun ən məşhur alış-veriş mərkəzlərindən biridir və lüks markalar, yemək restoranları və əyləncə mərkəzləri ilə məşhurdur.
- 3. Terminal 21:** Bangkokda yerləşir və bir çox ölkənin alış-veriş təcrübəsinə bənzəyir. Hər bir mərtəbə fərqli bir tema ilə təchiz edilmişdir və burada əyləncəli bir alış-veriş təcrübəsi yaşaya bilərsiniz.
- 4. Chatuchak Pazarı:** Bangkokun ən böyük açıq hava bazardır və həftəsonları fəaliyyət göstərir. 15.000-dən çox stendə, hər cür məhsul və yemək mövcuddur.

5. Night Bazaar: Chiang Mai şəhərinin məşhur gecə bazardır. Burada lokal el işləri, geyim və aksesuarlar, və bir çox turistik xatirələr mövcuddur.

Tayland, dünyanın bir çox bölgəsinə bənzər, alış-verişçilərə bir çox seçimlər təklif edir və məsafəyə baxmayaraq, turistlər daima qiymətə uyğun məhsulları tapa biləcəkləri bir məkan tapa bilərlər. Phuket də alış-veriş baxımından zəngin şəhərlərdən biridir. Burada, Jungceylon və Central Festival Phuket kimi məşhur alış-veriş malları var. Ayrıca, Patong Beach də, turistlərə ağır vəziyyətli əl işləri, balıqçılıq malları və dəyişən rəngli geyim məhsulları almaq üçün məkan təqdim edir.

Son olaraq, Pattaya şəhəri də alış-veriş etmək üçün məşhur bir məkan kimi tanınır. Burada, Central Festival Pattaya və Royal Garden Plaza kimi lüks mallar var. Ayrıca, Pattaya'da Soi Buakhao və Second Road kimi məşhur alış-veriş küçələri də var. Bu küçələr, turistlərə ucuz alış-veriş imkanları təqdim edir və alış-veriş etmək üçün populyar məkanlardır.



Tayland, zəngin və gözəl mədəniyyətə malik olan Asiya ölkəsidir. Bu ölkə, təbii gözəllikləri, ənənəvi mədəniyyəti, möhtəşəm məscidləri və mətbəxi ilə məşhurdur.

Tay mətbəxi, ən sevimli mətbəxlərindən biridir və dünya üzrə şöhrət qazanmışdır. Tayland mətbəxi, zəngin rəng və dad ilə məşhurdur. Bunlar, pad thai, tom yam kung, som tam, green curry və massaman curry kimi məşhur yeməklərdir. Bu yeməklərə əlavə olaraq, Taylandda ən məşhur yemək festivalı Songkran, təqdimatçı restoranlar və sahə üzrə turistlərə xidmət edən dadlı yeməkçilik kursları da var.

Tay mədəniyyəti, ənənəvi danslar və musiqiyə malikdir. Tay mədəniyyəti, bu ölkənin ən böyük məscidlərindən biri olan və dünya çapında məşhur olan Wat Phra Kaew məscidi kimi məscidləri, qadınların dəbəstən edilərək tədris olunduğu Thai mədəniyyəti akademiyası kimi təhsil mərkəzlərini daxil edir.

Taylandın ən maraqlı xüsusiyyətlərindən biri də əl işləri və sənətləri ilə bağlıdır. Bu ölkə, altın işləri, seramikləri, satanları və yaxşı tanınan gümüş işləri ilə məşhurdur. Bunların yanı sıra, Taylandda satılan məhsullar arasında iplərdən hazırlanmış yaradıcı qalın məşq çantaları, nişançı və dəb kıyafətləri də var.

Bunların əlavəsi olaraq, Taylandda şahmat, qızıl üzən yarışları, öküz yarışları və dənizdə çırpınan dəlilərin də arasında olduğu, dərəcəli şəkildə qabaqlayan bir çox gənc və yaşlı insanlar arasında populyar olan müxtəlif əyləncələr təşkil edilir



Tayland turizm sektoru, özünü çox ciddi şəkildə inkişaf etdirən bir sektor kimi özünü təqdim edir. Bu inkişafın arxasında, ölkənin təbii gözəlliklərinə, zəngin mədəniyyətinə və məişət turizminə olan diqqəti yerləşir. Tayland turizm xidmətləri və təqdimatı, yerli və xarici turistlərə geniş diapazonu özündə birləşdirən şəkildə inkişaf etmişdir. Taylandın turizm sektoru, yerli və xarici səfərçilərin bütün növlərinə xidmət edir. Ölkədə bütün ənənəvi turizm xidmətləri mövcuddur, amma bu sahədə inkişaf olunmuş və müasir turizm xidmətlərinə də sahibdir. Tayland, müasir turizm məhsullarının inkişaf etdirilməsində xüsusi fokus qoymuşdur. Bu, tətillik agentliklərinin və tur operatorlarının yeni və yaradıcı təklifləri ilə əlaqədar olmuşdur. Tayland turizmi, keyfiyyətli və möhtəşəm xidmət təqdim edir. Turistlər ölkədə mükəmməl otellər və restoranlar, təmiz və səliqəli təbii gözəlliklər və bir sıra turizm atraksiyonları ilə tanış ola bilərlər. Tayland, turistlərin təhlükəsizliyini və rahatlığını təmin edən vacib tədbirləri həyata keçirir. Ölkə, turizm sektorunun inkişafında yeni perspektivlər üçün müvafiq inkişaf strategiyalarını tətbiq edir. Taylandın turizm sektoru, artan səyahət interesi ilə bağlı olaraq özünü yeniləməkdə davam edir və müasir texnologiyalara dəstək verir. Turizm sektorunun inkişafında istifadə olunan müasir metodlar arasında, marketing kampaniyaları, sosial mediya reklamları və online səyahət agentlikləri daxildir. Bütün bu addımlar, Taylandın turizm xidmətlərinin inkişafını təmin edir və ölkənin turizm sektorunda daha da genişlənməsinə yol açır.



Tayland, Asiya ölkələri arasında turizm sektorunun ən inkişaf etmiş olanlarından biridir. Turistlərin ölkəyə gəlişi ilə birlikdə, Taylandın turizm sektoru son illərdə sürətlə inkişaf edib və ölkənin milli büdcəsinə ciddi maddi gəlir gətirir.

Tayland, təbii gözəllikləri, təriqətli mədəniyyəti, möhtəşəm yemək mədəniyyəti və çoxsaylı turistik məkanları ilə tanınır. Ölkənin turizm sektorunun başlıca istiqamətləri tətillər, şəhər turizmi, mədəniyyət turizmi, yemək turizmi, ad turizmi və sağlamlıq turizmidir. Bu istiqamətlərdə Tayland, turistlər üçün bir çox variantlar təqdim edir.

Tayland, turistlər üçün dəyərli təcrübələr və xüsusiyyətlər təqdim edən bir ölkədir. Ölkədə turizm xidmətlərinin keyfiyyəti yüksəkdir və turistlər üçün çoxsaylı xüsusi proqramlar təqdim edilir. Bunlar arasında, mədəniyyət turizmi ilə bağlı tur proqramları, şəhər turizmi ilə bağlı tur proqramları, əyləncə mərkəzləri və adalar üçün tur proqramları kimi variantlar var.

Tayland, turistlər üçün bir çox turizm mövzuları ilə maraqlıdır. Ölkənin qədim tarixi, mədəniyyəti və təriqətli gözəllikləri ilə təqdim edilən turizm xidmətləri ilə, Tayland turistlər üçün müxtəlif və əyləncəli seçimlər təqdim edir. Həm də Tayland, yüksək keyfiyyətli xidmətlər və rahatlıq imkanları ilə turistləri qarşılayır.